
PLZEŇSKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD
Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

 

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: 
CZ70890366

Vaše č. j.:
Ze dne
Naše č. j.: IT/850/16
Spis. zn.: ZN/25/IT/16
Počet listů: 7
Počet příloh: 6
Počet listů příloh:
Vyřizuje: Mgr. Jarmila Pechátová
Tel.: 377 195 636
E-mail: jarmila.pechatova@plzensky-kraj.cz
Datum: 30.08.2016

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku

Vyzýváme Vás k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 
„Zavedení služby On-line vyjádření k existenci sítí včetně technické podpory a 
zajištění provozu (2. vyhlášení)“

1. Zadavatel (veřejný zadavatel)

   Plzeňský kraj
se sídlem Škroupova 18, 306 13 Plzeň
IČO:     70890366
DIČ:  CZ70890366
www.plzensky-kraj.cz

k zadávání této veřejné zakázky oprávněn:
dle čl. 10 bod 1) písm. a) a b) a bod 2) Kompetenčního a podpisového řádu 
Plzeňského kraje a Krajského úřadu Plzeňského kraje ředitel KUPK Mgr. Jiří 
Leščinský

2. Kontaktní osoba za zadavatele

Michal Souček
vedoucí oddělení geografických informačních systémů
Odbor informatiky, Krajský úřad Plzeňského kraje
telefon:+420 377 195 264
email: michal.soucek@plzensky-kraj.cz

3. Typ a druh veřejné zakázky

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby.
Zadavatel realizuje veřejnou zakázku malého rozsahu v souladu:

 s ustanoveními § 18 odst. 5 a § 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů;

 s následujícími vnitřními předpisy zadavatele:

http://www.plzensky-kraj.cz/
mailto:michal.soucek@plzensky-kraj.cz


2/7

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: 
CZ70890366

- Směrnice Rady Plzeňského kraje č. 1/2014 o zadávání veřejných 
zakázek;

- Podpisový a kompetenční řád Plzeňského kraje a Krajského úřadu 
Plzeňského kraje

4. Předmět veřejné zakázky

Zpracování a zavedení služby „On-line vyjádření k sítím“, včetně technické 
podpory a zajištění provozu systému jako služby související, a to dle specifikace 
uvedené v příloze č. 1 této výzvy – Technická dokumentace, v níž jsou popsány 
zadavatelem požadované funkcionality služby a požadovaný rozsah technické 
podpory.

5. Doba a místo plnění veřejné zakázky

5.1. Doba plnění:

Zavedení služby „On-line vyjádření k sítím“ a nasazení standardního provozu 
služby do 4 měsíců od uzavření smlouvy.
Poskytování technické podpory po dobu neurčitou, s účinností od převzetí 
zpřístupnění služby „On-line vyjádření k sítím“.

5.2. Místo plnění: Sídlo dodavatele.

6. Předpokládaná hodnota zakázky
Předpokládanou hodnotu celého předmětu plnění veřejné zakázky zadavatel 
stanovil částkou 1.750.000,- Kč bez DPH, přičemž:

a) předpokládaná hodnota zpřístupnění služby „On-line vyjádření k sítím“ činí 
750.000,- Kč bez DPH;

b) předpokládaná hodnota provozu a údržby služby „On-line vyjádření k 
sítím“ činí 250.000,- Kč bez DPH za 1 kalendářní rok, tzn. 1.000.000,- Kč 
bez DPH za 4 roky /při uzavření smlouvy na dobu neurčitou/.

7. Způsob podání nabídky

Nabídky na veřejnou zakázku se podávají výhradně elektronicky prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK na adrese VZ   https://ezak.cnpk.cz/vz00005294.

Na této webové adrese zadavatel zveřejňuje kompletní zadávací podmínky 
veřejné zakázky a rovněž případné dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám, poskytnuté na základě žádosti dodavatele nebo i z vlastního 
podnětu zadavatele.

https://ezak.cnpk.cz/vz00005294


3/7

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: 
CZ70890366

Zadavatel preferuje podávání žádostí o dodatečné informace prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK na   https://ezak.cnpk.cz/vz00005294.

8. Lhůta pro podání nabídky

Uchazeč je povinen podat nabídku prostřednictvím E-ZAK nejpozději do konce 
lhůty pro podávání nabídek, což je dne   15.09.2016 do 10:00 hod.

9. Základní kvalifikační předpoklady

Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů v rozsahu dle § 
53 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, formou čestného prohlášení dle přílohy č. 2 výzvy.  

K prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů může uchazeč 
v nabídce předložit výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (prostá kopie).

10. Profesní kvalifikační předpoklady

Uchazeč prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením:
a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, či výpisem z 
jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, a současně
b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky (živnostenská oprávnění).

K prokázání kvalifikace stačí prostá kopie dokumentů.

K prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů může uchazeč 
v nabídce předložit výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (prostá kopie).

11.  Technické kvalifikační předpoklady

Referenční zakázky

Dodavatel prokáže splnění technických kvalifikačních předpokladů předložením 
seznamu min. 3 významných zakázek realizovaných dodavatelem v posledních 4 
letech, s hodnotou plnění každé „referenční“ významné zakázky min. 100 000 Kč 
bez DPH.

Významnou zakázkou se rozumí: 

https://ezak.cnpk.cz/vz00005294


4/7

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: 
CZ70890366

a) alespoň 1 zakázka v oblasti poskytování služeb sběru žádostí o vyjádření 
k existenci sítí a workflow jejich zpracování pro zákazníka typu obec, kraj 
nebo správce technické infrastruktury, tj. služba v meritu obdobná jako je 
předmět této veřejné zakázky;

b) alespoň 1 zakázka v oblasti poskytování služeb správy dat technické 
infrastruktury, včetně zajištění technické podpory, zákaznického servisu a 
aktualizace dat;

c) alespoň 1 zakázka v oblasti dodávky softwarového řešení pro sběr žádostí 
o vyjádření k existenci sítí, která je přímo provázána na systém třetí strany 
/třetích stran (koncového řešitele dané žádosti).

Součástí seznamu budou informace o rozsahu, době plnění a příjemci plnění 
„referenční zakázky“ včetně kontaktní osoby objednatele pro ověření 
předložených referenčních údajů. 

12.  Popis a prezentace nabízeného technického řešení

Povinnou obsahovou náležitostí nabídky je popis nabízeného technického řešení 
(popis funkcionalit SW řešení). Z popisu musí být zřejmá plná funkčnost 
nabízeného řešení. Součástí popisu technického řešení musí být popis stavu 
implementace napojení nabízeného řešení na ty správce technické infrastruktury, 
kteří umožňují předání žádosti pomocí webové služby – viz písmeno d) 
Technické dokumentace zadavatele.

Zadavatel požaduje, aby uchazeč vlastními slovy jasně a srozumitelně popsal 
vlastní přístup k realizaci poptávaného plnění včetně popisu samotného 
nabízené řešení.  Zadavatel vylučuje, aby uvedený požadavek byl uchazečem 
naplněn pouhým zkopírováním Technické dokumentace zadavatele (příloha č. 1 
výzvy). Taková případná nabídka bude posouzena jako pro zadavatele 
nepřijatelná a tato skutečnost bude důvodem pro nehodnocení nabídky.

Zadavatel požaduje osobní prezentaci nabízeného řešení každého uchazeče. 
Cílem prezentace je představení celého nabízeného řešení, popř. zodpovězení 
doplňujících otázek, za účelem možnosti praktického ověření splnění veškerých 
technických požadavků zadavatele, pokud jde o plnohodnotnou funkcionalitu 
požadované a poptávané služby. O průběhu každé prezentace bude pořízen 
záznam. Datum a místo konání prezentace bude uveřejněno jako dodatečná 
informace zadavatele na https://ezak.cnpk.cz/vz00005294.

Prezentace řešení bude sloužit jako podklad pro posouzení splnění technických 
požadavků zadavatele a  vyslovení závěru, zda se v případě každé konkrétní 
nabídky jedná (či nejedná) o nabídku přijatelnou a vhodnou, která bude zahrnuta 
do seznamu nabídek hodnocených. 

https://ezak.cnpk.cz/vz00005294


5/7

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: 
CZ70890366

Cílem prezentace rozhodně není případné upřesnění zadávacích podmínek. 
Pokud dodavatel v průběhu přípravy nabídky zjistí potřebu doplnění či upřesnění 
kteréhokoli požadavku zadavatele, nechť podá žádost o dodatečnou informaci 
(funkcionalita v E-ZAK).

12. Nabídková cena

Uchazeč zpracuje nabídkovou cenu výhradně vyplněním cenové tabulky 
obsažené v příloze č. 3 výzvy. 
Podrobnosti o vytvoření nabídkové ceny uchazeč uvádí v případě potřeby formou 
přílohy k této cenové tabulce.

Dodavatel je povinen údaj o nabídkové ceně zapracovat do návrhu smlouvy na 
plnění předmětu VZ. 

Nabídkovou cenu zpracuje dodavatel tak, aby zahrnovala veškeré náklady, 
jejichž vynaložení dodavatel předpokládá při plnění veřejné zakázky, včetně 
všech rizik a vlivů s plněním předmětu veřejné zakázky souvisejících.

13. Limitace nabídkové ceny

Nejvýše přípustná nabídková cena za celý předmět plnění veřejné zakázky 
zadavatel činí 1.750.000,- Kč bez DPH, přičemž:

a) Nejvýše přípustná nabídková cena za zpřístupnění služby „On-line 
vyjádření k sítím“ činí 750.000,- Kč bez DPH;

b) Nejvýše přípustná nabídková cena za provoz a údržbu služby „On-line 
vyjádření k sítím“ činí 250.000,- Kč bez DPH za 1 kalendářní rok, tzn. 
1.000.000,- Kč bez DPH za 4 roky /při uzavření smlouvy na dobu 
neurčitou/.

Nabídka, která uvedené cenové limity překročí, bude vyřazena pro nesplnění 
zadávacích podmínek zadavatele a taková nabídka nebude hodnocena. 

14. Subdodavatelé

Uchazeč ve své nabídce uvede, zda má v úmyslu zadat určitou část veřejné 
zakázky jiným osobám a pokud ano, tak jakou část veřejné zakázky bude 
konkrétní subdodavatel realizovat s druhu prací a identifikačních údajů 
subdodavatele. 
Pokud uchazeč nemá v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky jiné osobě, 
učiní o této skutečnosti v nabídce čestné prohlášení. 



6/7

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: 
CZ70890366

Dodavatel, který podal nabídku na veřejnou zakázku, nesmí být současně 
subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž řízení o 
předmětné veřejné zakázce prokazuje kvalifikaci.

15.   Smlouva na plnění VZ

Na plnění předmětu veřejné zakázky zadavatel předpokládá a požaduje uzavřít 
smlouvu ve znění dle přílohy č. 4 této výzvy. 

Uchazeče je povinen do návrhu smlouvy doplnit výhradně údaje označené 
textem „= Doplní uchazeč=“, zejména identifikační údaje uchazeče a výši ceny. 
Jakékoli jiné úpravy obsahu smlouvy zadavatel zakazuje. 

Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán statutárním orgánem 
uchazeče nebo osobami oprávněnými jednat jménem nebo za uchazeče. 
V případě, že návrh smlouvy nebude podepsán uchazečem, resp. jeho 
statutárním orgánem, přiloží uchazeč k návrhu smlouvy originál či úředně 
ověřenou kopii plné moci, ze které bude vyplývat oprávnění k podpisu návrhu 
smlouvy. Předložení nepodepsaného návrhu smlouvy není předložením řádného 
návrhu smlouvy uchazečem.
Uchazeč vloží do nabídky scan řádně podepsaného návrhu smlouvy.

Uzavřená smlouva o dílo bude zadavatelem zveřejněna na profilu zadavatele 
v EZAK – na webové adrese https://ezak.cnpk.cz/vz00005294.. Proto je povinnou 
součástí nabídky uchazečem vyplněný Souhlas s uveřejněním smlouvy /příloha 
č. 5 výzvy/.

16. Hodnotící kritérium

Nabídky budou hodnoceny podle kritéria nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.

Pokud podají nabídku plátce i neplátce DPH, bude při hodnocení vzájemně 
porovnána cena bez DPH u neplátce a cena včetně DPH u plátce.

17.  Platební podmínky

Platební podmínky zadavatele jsou obsaženy v návrhu smlouvy na plnění VZ. 

18. Obsah nabídky

Nabídka uchazeče na tuto veřejnou zakázku bude obsahovat:
a) Dokumentaci k prokázání požadované kvalifikace (bod 9. - 11. výzvy).
b) Nabídkovou cenu (tabulka v příloze č. 3 výzvy).
c) Návrh smlouvy (ve znění dle přílohy č. 4 výzvy).
d) Souhlas s uveřejněním smlouvy na profilu zadavatele (příloha č. 5 výzvy).

https://ezak.cnpk.cz/vz00005294


7/7

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: 
CZ70890366

e) Informace o subdodavatelích nebo čestné prohlášení dodavatele o tom, že 
bude předmět veřejné zakázky realizovat vlastními silami.

f) Požadavky dodavatele na součinnost zadavatele.
g) Vyplněná tabulka: Představení technického řešení uchazeče (dle přílohy č. 

6 výzvy). Nevyplnění této tabulky bude důvodem pro posouzení nabídky 
jako nekompletní a neúplné, taková nabídka nebude hodnocena.

h) Popis nabízené služby a nabízeného technického řešení.
 

19. Další podmínky zadavatele 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a v souladu se zadávacími 
podmínkami veřejné zakázky, které tvoří výzva k podání nabídek a její přílohy.  

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušení veřejné zakázky, právo nevybrání žádné 
nabídky a právo opakování veřejné zakázky.

Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním a zasláním nabídky nese 
uchazeč.

Zadavatel akceptuje nabídky rovněž od dodavatelů, kteří nebyli přímo osloveni 
výzvou k podání nabídky. 

20. Přílohy výzvy k podání nabídek

Nedílnou součástí zadávacích podmínek jsou tyto přílohy výzvy k podání 
nabídek:
Příloha č. 1 – Technická dokumentace
Příloha č. 2 – Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů
Příloha č. 3 – Tabulka pro zpracování nabídkové ceny
Příloha č. 4 – Návrh smlouvy na plnění předmětu VZ
Příloha č. 5 – Souhlas s uveřejněním smlouvy na profilu zadavatele
Příloha č. 6 – Tabulka pro představení technického řešení uchazeče 

Za Vaše nabídky předem děkujeme. 

S pozdravem

Mgr. Jiří Leščinský
ředitel Krajského úřadu Plzeňského kraje 

v zastoupení Ing. Jan Nový
vedoucí VVŽÚ

(podepsáno elektronicky)


		2016-08-30T12:57:21+0000
	Not specified


		2016-08-30T12:57:22+0000
	Not specified




